Levantamento de Preços de Combustíveis, Agência Nacional de Petróleo, Gás 
Natural e Biocombustíveis – ANP, Relatório de Municípios, Estado: Rio Grande 
do Sul, Município: Bagé, período: 29/12/2024 a 04/01/2025. 

Diante do levantamento realizado, o valor estimado da presente contratação 
é de R$ 664.507,30 (seiscentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e sete 
reais e trinta centavos). 

7. Descrição da solução como um todo 

Para atendimento da necessidade da presente proposta de contratação a 
solução é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de administração, gerenciamento, controle para abastecimento de